[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

宇和島市南予の木で家づくり支援事業補助金交付申請書

                                                       　　　年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　－

　宇和島市南予の木で家づくり支援事業を下記のとおり実施したいので、宇和島市南予の木で家づくり支援事業補助金交付要綱第５条により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画書（別紙１）
２　南予産材使用率計算書（別紙２）
３　宇和島市南予の木で家づくり支援事業補助金計算書
	南予産材使用量
	補助単価
	補　 助　 金

	（ｍ３）
	（円/ｍ３）
	（円）

　（注）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
４　建築箇所の位置図
５　建築契約書等の写し
６　その他市長が必要と認める書類